中区医師会会員 各位                  ２０２３年１１月１０日

一般社団法人広島市中区医師会

会長 田邉 徹行

向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、地域包括ケアシステム構築のために、在宅医療に携わる医師、歯科医師、薬剤師

および介護従事者等にはチームでサポートすることが求められています。共通の研修や

会議を通じてお互いの連携作りを目的に、下記の要領で研修会を開催いたします。

 ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますようご案内申し

上げます。会場参加に関しましては、先着順とさせていただきます。なお、WEB 参加の場

合は、事前（開催 2～3日前）に E-mailにて参加用 URLを送信いたします。

なお、準備の都合上、１月 10日（水）までにお申し込み下さい。

と  き  202４年１月 2６（金）１９：00～20：３０

と こ ろ   大手町平和ビル 5階 大会議室

〈第一部〉 講演「診察室での認知症診療 〜わたしの場合〜」

  講師 ふないり脳クリニック 村上 智子 先生

       グループワーク・発表

〈第二部〉 講演「多職種連携の重要性 〜みなさまにお願いしたいこと〜」

講師 ふないり脳クリニック 村上 智子 先生

中区認知症初期支援事業 令和 5年度実施報告

医療法人ほーむけあ ほーむけあクリニック 理事長 小西 太 先生

開催形式   ハイブリッド形式 会場（80名まで）・WEB（100名まで）

1/2６（金）中区在宅医療・介護連携研修会 会場参加申込
中区医師会事務局 行 （FAX５０４－６６８５）締切 1/10

      注）WEB参加の場合は次項をご確認ください。

氏 名

医療機関名

職 種

電話番号

 中区在宅医療・介護連携研修会のご案内

※会場参加の注意事項※

 会場参加は先着順です。定員になり次第、WEB参加への変更をお願いする場合がございます。

 ご了承ください。

中区在宅医療・介護連携研修会  WEB 配信申込 締切：12/28

     1 月 26 日（金）19：00～20：30

中区医師会事務局 行

（ WEB 参加の場合は、FAX での申込不可）

申込先：nakakuishikai@nakaku.city.hiroshima.med.or.jp

こちらの申込先メールアドレスへ下記の点をご記入のうえ、

メールにてお申し込みください。

①講演名 中区在宅医療・介護連携研修会

②所属医療機関名

③氏名

④職種

⑤Zoom 参加者用 URL メールを受信するメールアドレス

※1つのメールアドレスから複数申込不可のため、1つのメールア

ドレスにつき 1件お申し込みください。

当日までに Zoom参加者用 URLメールを中区医師会事務局よりメー

ルにてご案内させていただきます。

mailto:nakakuishikai@nakaku.city.hiroshima.med.or.jp